
km
 409,540

54

53

51

47

48

49

50

52

79

60

59

55

77

7858

56
57

61

64

63

66

65

68

67 69

71

72

73

74

76

75

62

70

82

84

83

81

92

85

86

89

87

88

90

1,5

1,9

3,5
2,1

6,3 4,5

6,5
3,9

1,2

Propustek
evid. km 408,913

Propustek evid. km 409,645

evid. km 409,440
Propustek

76A

75A

0,6

24101
24102

1,8

1,9

81

82
80

0,3

zpevn.

409,1

409,2

409,3

409,4
409,5

409,6

409,7

409,8

409,9

410,0

k.o.

ob.d.

k.o.k.o.

925

926

927

347.1

0,8

3,1

4,5

5,6

5,8

4,0

4,1
3,0

3,7

3,5

3,5

2,9

4,0

409,0

sv. 1,55m, vol.v. 2,50m

evid. km 409,088

sv. 0,95m, vol.v. 1,45m

Propustek (nenalezen)

Trubní propustekevid. km 409,186

sv. 1,00m

sv. 2,00m  vol.v. 2,55m

sv. 1,50m, vol.v. 3,00m

sv. 1,50m, vol.v. 2,65m
Propustek evid. km 409,915

sv. 2,00m, vol.v. 2,75m
evid. km 410,015

Propustek

2,7

1,8

1,9

2,4

2,4

2,5

2,9 3,2

2,7

2,3

2,5 2,6

3,0

3,2

3,3

3,4

3,4

1,7

2,6

2,5

0,8 2,00,9

dlaž.

dlaž.

1,2

0,5
1,0

6,9

1,5

6,1

Silniční nadjezd
km 409,845

zpevn.

Trubní propustek evid. km 409,760

sv. 0,60m

0,3

gabion
0,6

1,7

2,0

1,7

0,4

2,6
0,6

3,5

347

PS 69-02-11

SO 62-11-01
SO 62-10-01

SOUVISEJÍCÍ STAVBA - LITOM
ĚŘICE - PROTIPOVODŇOVÁ

OPATŘENÍ PRO JIŽNÍ ČÁST ZÁSTAVBY - PRAVÝ BŘEH LABE

SO 62-24-03

SO 62-24-03

SO 62-21-06

SO 62-21-07

SO 62-21-03

SO 62-21-05

SO 62-21-08

SO 62-21-09

SO 62-21-04

SO 62-23-03

SO 62-24-01

SO 62-23-04

SO 62-24-02

demontáž 6kV

demontáž 6kV

aǀ

aǀ

aǀ

aǀ

TƌĂƚŝǀŽĚ PEHD DNϭϱϬ Ěů͘ ϰϴ͕Ϭŵ

ϱ͕Ϭк

TƌĂƚŝǀŽĚ PEHD DNϭϱϬ Ěů͘ ϭϴϯ͕Ϭŵϱ͕Ϭк PƌĂǎĐŽǀĄ ƌŽǀŶĂŶŝŶĂ Ěů͘ ϴϭ͕Ϭŵ

ZƉĞǀŶĢŶǉ ƉƎşŬŽƉ TZZϰ Ěů͘ ϴϬ͕Ϭŵ
Ϯ͕Ϭк

TƌĂƚŝǀŽĚ PEHD DNϭϱϬ Ěů͘ ϭϭϳ͕Ϭŵ
ϱ͕Ϭк

TƌĂƚŝǀŽĚ PEHD DNϭϱϬ Ěů͘ ϵϬ͕Ϭŵ
ϱ͕Ϭк

PƎşŬŽƉŽǀǉ ǎůĂď ƉƌĞĨĂďƌŝŬŽǀĂŶǉ ƚǀĂƌƵ ΗUΗ Ěů͘ Ϯϰϵ͕Ϭŵ

ϰ͕ϱϵк

Ŭŵ
 ϰϬϵ͕ϯϱϬ

PŘÍČNÝ ŘEZ

Ŭŵ ϰϬϵ͕ϴϱϯ

PŘÍČNÝ ŘEZ

Ŭŵ ϰϭϬ͕ϬϬϬ

PŘÍČNÝ ŘEZ

ϱй

ϱй

ϱй

SONDA 'TP ϯϳ

SONDA 'TP ϯϴ

SONDA 'TP ϯϵ

SONDA 'TP ϰϬ

SONDA 'TP ϰϭ

SONDA 'TP ϰϮ

SONDA 'TP ϰϯ

SONDA ARCHIV͘ ϮϬϭϰ

SONDA ARCHIV͘ ϮϬϭϰ

SONDA ARCHIV͘ ϮϬϭϰ

VYjSTĚNÍ TRATIVODU
PEHD DNϮϬϬ Ěů͘ ϭϳ͕Ϭŵ

VYjSTĚNÍ TRATIVODU

PEHD DNϮϬϬ Ěů͘ ϳ͕Ϭŵ

VYjSTĚNÍ TRATIVODU

PEHD DNϮϬϬ Ěů͘ ϱ͕Ϭŵ

TƌĂƚŝǀŽĚ PEHD DNϭϱϬ Ěů͘ ϭϭϳ͕Ϭŵ

ϱ͕Ϭк

VYjSTĚNÍ TRATIVODp

PEHD DNϮϬϬ Ěů͘ ϱ͕Ϭŵ

TƌĂƚŝǀŽĚ PEHD DNϮϬϬ Ěů͘ ϭϭϲ͕Ϭŵ

ϯ͕Ϭк

TƌĂƚŝǀŽĚ PEHD DNϮϬϬ Ěů͘ ϭϬϬ͕Ϭŵ

ϯ͕Ϭк

PO<LOP aACHTY ŵŝŶ͘ Ϭ͕ϴϱ ŵ
POD NIVELETOU <OLEJE

PO<LOP aACHTY ŵŝŶ͘ Ϭ͕ϴϱ ŵ

POD NIVELETOU <OLEJE

PO<LOP aACHTY ŵŝŶ͘ Ϭ͕ϴϱ ŵ

POD NIVELETOU <OLEJEPO<LOP aACHTY ŵŝŶ͘ Ϭ͕ϴϱ ŵ
POD NIVELETOU <OLEJE

PO<LOP aACHTY ŵŝŶ͘ Ϭ͕ϴϱ ŵ

POD NIVELETOU <OLEJE

PO<LOP aACHTY ŵŝŶ͘ Ϭ͕ϴϱ ŵ

POD NIVELETOU <OLEJE

VYjSTĚNÍ TRATIVODU
PEHD DNϮϬϬ Ěů͘ ϴ͕Ϭŵ

VYjSTĚNÍ TRATIVODU
PEHD DNϮϬϬ Ěů͘ ϱ͕Ϭŵ

ϱй

ϱй

ϱй

ϱй

ϱй

aǀ

TƌĂƚŝǀŽĚ PEHD DNϭϱϬ Ěů͘ ϭϴϱ͕Ϭŵϱ͕Ϭк

VYjSTĚNÍ TRATIVODU

DO PROPUST<U

Z<PP

Z<PP
Z<PP

Z<PP
Z<PP

Z<PP

Z<PP

Rсϱϭϱŵ
VсϭϬϬŬŵͬŚ͖ VϭϯϬсϭϬϱŬŵͬŚ͖ VϭϱϬсϭϭϬŬŵͬŚ͖ DсϭϯϬŵŵ͖ IсϭϬϬŵŵ͖ IϭϯϬсϭϮϰŵŵ͖ IϭϱϬсϭϰϴŵŵ͖ ĂůĨĂƐсϮϲ͕ϳϲϱϳŐ͖ LŝсϭϭϮ͕ϱϮϭŵ

Ŷсϭϱ͕ϭϲV͖ ŶϭϯϬсϭϰ͕ϰϯV͖ ŶϭϱϬсϭϯ͕ϳϴV͖ LŬсϵϴ͕ϬϬϬŵ͖ AсϮϱϯ͖ ŵсϬ͕ϲϭϬŵ͖ TсϭϭϬ͕ϵϭϴŵ͖ ŵĞǌŝůĞŚůĄ ŬůŽƚŽŝĚĂ
Ŷсϴ͕ϰϲV͖ ŶϭϯϬсϴ͕ϬϱV͖ ŶϭϱϬсϳ͕ϲϵV͖ LŬсϭϭϬ͕ϬϬϬŵ͖ AсϮϯϴ͖ ŵсϬ͕ϵϳϵŵ͖ Tсϭϲϰ͕ϭϳϬŵ͖ ŬůŽƚŽŝĚĂ

RсϮϰϬϬŵ

VсϭϬϬŬŵͬŚ͖ VϭϯϬсϭϬϱŬŵͬŚ͖ VϭϱϬсϭϭϬŬŵͬŚ͖ DсϬŵŵ͖ IсϱϬŵŵ͖ IϭϯϬсϱϱŵŵ͖ IϭϱϬсϲϭŵŵ͖ ĂůĨĂƐсϱ͕ϭϬϵϮŐ͖ LŝсϭϮϲ͕ϭϮϰŵ

ŶсϬ͕ϬϬV͖ LŬсϯϱ͕ϬϬϬŵ͖ AсϮϵϬ͖ ŵсϬ͕ϬϮϭŵ͖ Tсϭϭϯ͕ϱϵϯŵ͖ ŬůŽƚŽŝĚĂ

Ŷсϭϱ͕ϭϲV͖ ŶϭϯϬсϭϰ͕ϰϰV͖ ŶϭϱϬсϭϯ͕ϳϯV͖ LŬсϵϴ͕ϬϬϬŵ͖ AсϮϱϯ͖ ŵсϬ͕ϲϭϬŵ͖ Tсϵϲ͕ϲϮϯŵ͖ ŵĞǌŝůĞŚůĄ ŬůŽƚŽŝĚĂ

RсϵϮϲŵ

VсϭϬϬŬŵͬŚ͖ VϭϯϬсϭϬϱŬŵͬŚ͖ VϭϱϬсϭϭϬŬŵͬŚ͖ DсϱϬŵŵ͖ Iсϳϴŵŵ͖ IϭϯϬсϵϭŵŵ͖ IϭϱϬсϭϬϱŵŵ͖ ĂůĨĂƐсϵ͕ϴϭϴϮŐ͖ Lŝсϳϰ͕ϴϭϮŵ

Ŷсϭϯ͕ϲϬV͖ ŶϭϯϬсϭϮ͕ϵϱV͖ ŶϭϱϬсϭϮ͕ϯϯV͖ LŬсϲϴ͕ϬϬϬŵ͖ AсϮϱϭ͖ ŵсϬ͕ϮϬϴŵ͖ TсϭϬϱ͕ϱϲϮŵ͖ ŬůŽƚŽŝĚĂ

Ŷсϭϯ͕ϲϬV͖ ŶϭϯϬсϭϮ͕ϵϱV͖ ŶϭϱϬсϭϮ͕ϯϯV͖ LŬсϲϴ͕ϬϬϬŵ͖ AсϮϱϭ͖ ŵсϬ͕ϮϬϴŵ͖ TсϭϬϱ͕ϱϲϮŵ͖ ŬůŽƚŽŝĚĂ

RсϱϭϵŵVсϭϬϬŬŵͬŚ͖ VϭϯϬсϭϬϱŬŵͬŚ͖ VϭϱϬсϭϭϬŬŵͬŚ͖ DсϭϯϬŵŵ͖ Iсϵϴŵŵ͖ IϭϯϬсϭϮϭŵŵ͖ IϭϱϬсϭϰϲŵŵ͖ ĂůĨĂƐсϮϲ͕ϳϲϲϮŐ͖ Lŝсϭϭϰ͕ϳϬϳŵŶсϳ͕ϰϲV͖ ŶϭϯϬсϳ͕ϭϭV͖ ŶϭϱϬсϲ͕ϳϴV͖ LŬсϵϳ͕ϬϬϬŵ͖ AсϮϱϯ͖ ŵсϬ͕ϱϵϮŵ͖ Tсϭϭϭ͕ϳϵϲŵ͖ ŵĞǌŝůĞŚůĄ ŬůŽƚŽŝĚĂŶсϴ͕ϰϲV͖ ŶϭϯϬсϴ͕ϬϲV͖ ŶϭϱϬсϳ͕ϲϵV͖ LŬсϭϭϬ͕ϬϬϬŵ͖ AсϮϯϵ͖ ŵсϬ͕ϵϳϭŵ͖ Tсϭϲϰ͕ϵϵϵŵ͖ ŬůŽƚŽŝĚĂ

RсϮϰϬϰŵ

VсϭϬϬŬŵͬŚ͖ VϭϯϬсϭϬϱŬŵͬŚ͖ VϭϱϬсϭϭϬŬŵͬŚ͖ DсϬŵŵ͖ IсϱϬŵŵ͖ IϭϯϬсϱϱŵŵ͖ IϭϱϬсϲϬŵŵ͖ ĂůĨĂƐсϱ͕ϭϬϴϳŐ͖ LŝсϭϮϲ͕ϵϮϰŵ

ŶсϬ͕ϬϬV͖ LŬсϯϱ͕ϬϬϬŵ͖ AсϮϵϬ͖ ŵсϬ͕ϬϮϭŵ͖ Tсϭϭϯ͕ϳϰϰŵ͖ ŬůŽƚŽŝĚĂ

Ŷсϳ͕ϰϲV͖ ŶϭϯϬсϳ͕ϭϭV͖ ŶϭϱϬсϲ͕ϳϴV͖ LŬсϵϳ͕ϬϬϬŵ͖ AсϮϱϯ͖ ŵсϬ͕ϱϵϮŵ͖ Tсϵϲ͕ϳϳϯŵ͖ ŵĞǌŝůĞŚůĄ ŬůŽƚŽŝĚĂ

RсϵϯϬŵ

VсϭϬϬŬŵͬŚ͖ VϭϯϬсϭϬϱŬŵͬŚ͖ VϭϱϬсϭϭϬŬŵͬŚ͖ DсϱϬŵŵ͖ Iсϳϳŵŵ͖ IϭϯϬсϵϬŵŵ͖ IϭϱϬсϭϬϱŵŵ͖ ĂůĨĂƐсϵ͕ϴϭϴϮŐ͖ Lŝсϳϲ͕ϰϮϵŵ

Ŷсϭϯ͕ϰϬV͖ ŶϭϯϬсϭϮ͕ϳϲV͖ ŶϭϱϬсϭϮ͕ϭϱV͖ LŬсϲϳ͕ϬϬϬŵ͖ AсϮϱϬ͖ ŵсϬ͕ϮϬϭŵ͖ TсϭϬϱ͕ϯϳϭŵ͖ ŬůŽƚŽŝĚĂ

Ŷсϭϯ͕ϰϬV͖ ŶϭϯϬсϭϮ͕ϳϲV͖ ŶϭϱϬсϭϮ͕ϭϱV͖ LŬсϲϳ͕ϬϬϬŵ͖ AсϮϱϬ͖ ŵсϬ͕ϮϬϭŵ͖ TсϭϬϱ͕ϯϳϭŵ͖ ŬůŽƚŽŝĚĂ

RсϭϭϮϰŵ

VсϭϬϬŬŵͬŚ͖ VϭϯϬсϭϬϱŬŵͬŚ͖ VϭϱϬсϭϭϬŬŵͬŚ͖ Dсϯϭŵŵ͖ Iсϳϰŵŵ͖ IϭϯϬсϴϱŵŵ͖ IϭϱϬсϵϳŵŵ͖ ĂůĨĂƐсϭϮ͕ϰϴϮϰŐ͖ Lŝсϭϵϱ͕ϯϴϲŵ

Ŷсϭϲ͕ϭϯV͖ ŶϭϯϬсϭϱ͕ϯϲV͖ ŶϭϱϬсϭϰ͕ϲϲV͖ LŬсϱϬ͕ϬϬϬŵ͖ AсϮϯϳ͖ ŵсϬ͕Ϭϵϯŵ͖ Tсϭϯϱ͕Ϭϴϭŵ͖ ŬůŽƚŽŝĚĂ

ŶсϬ͕ϬϬV͖ LŬсϬ͕ϬϬϬŵ͖ Tсϭϭϭ͕ϬϮϯŵ͖

ϰ͕ϬϬϬ

- PŘÍMÁ DL͘ ϭϮϱ͕Ϯϱϴ-

- PŘÍMÁ DL͘ ϭϮϱ͕ϳϱϲ-

- PŘÍMÁ DL͘ ϰϳ͕ϭϰϵ-

- PŘÍMÁ DL͘ ϰϳ͕ϲϳϲ-

- PŘÍMÁ DL͘ ϰϬϯ͕ϳϱϵ-
- PŘÍMÁ DL͘ ϰϬϯ͕ϭϵϯ-

ZP Ŭŵ ϰϬϵ͕ϮϬϱ ϲϳϵ

ZO Ŭŵ ϰϬϵ͕ϮϰϬ ϲϳϵ

<OͬZPŵ
 Ŭŵ

 ϰϬϵ͕ϯϲϲ ϴϬϯ

<Pŵ
ͬZO Ŭŵ

 ϰϬϵ͕ϰϲϰ ϴϬϯ

<P Ŭŵ
 ϰϬϵ͕ϲϴϳ ϯϮϰ<O Ŭŵ

 ϰϬϵ͕ϱϳϳ ϯϮϰ

ZP Ŭŵ
 ϰϬϵ͕ϳϯϰ ϰϳϯ

ZO Ŭŵ
 ϰϬϵ͕ϴϬϮ ϰϳϯ

<O Ŭŵ ϰϬϵ͕ϴϳϳ Ϯϴϱ

ZP Ŭŵ ϰϭϬ͕ϬϳϬ ϱϰϯ

ZO Ŭŵ ϰϭϬ͕ϭϮϬ ϱϰϯ

ZP Ŭŵ ϰϭϬ͕ϬϳϮ ϭϲϮΎ

ZO Ŭŵ ϰϭϬ͕ϭϮϮ ϭϲϮΎ

ZP Ŭŵ ϰϬϵ͕ϳϯϱ ϵϳϳΎ

ZO Ŭŵ ϰϬϵ͕ϴϬϮ ϵϳϳΎ

<P Ŭŵ ϰϬϵ͕ϵϰϲ ϰϬϲΎ

<O Ŭŵ ϰϬϵ͕ϴϳϵ ϰϬϲΎ

<PŵͬZO Ŭŵ ϰϬϵ͕ϰϲϯ ϱϵϰΎ

<P Ŭŵ ϰϬϵ͕ϲϴϴ ϯϬϭΎ<O Ŭŵ
 ϰϬϵ͕ϱϳϴ ϯϬϭ

ZP Ŭŵ ϰϬϵ͕ϮϬϰ ϲϳϬΎ

ZO Ŭŵ ϰϬϵ͕Ϯϯϵ ϲϳϬΎ

<OͬZPŵ Ŭŵ ϰϬϵ͕ϯϲϲ ϱϵϰΎ

Ŭŵ ϰϬϵ͕ϮϬϱ ϲϴϰ

Ŭŵ ϰϬϵ͕ϮϰϬ ϲϰϱ

Ŭŵ
 ϰϬϵ͕ϯϲϳ ϯϱϴ

Ŭŵ
 ϰϬϵ͕ϰϲϯ ϵϬϮ

Ŭŵ
 ϰϬϵ͕ϱϳϳ ϳϮϯ

Ŭŵ
 ϰϬϵ͕ϲϴϳ Ϯϵϴ

Ŭŵ
 ϰϬϵ͕ϳϯϰ ϵϳϰ

Ŭŵ
 ϰϬϵ͕ϴϬϭ ϴϯϬ

Ŭŵ ϰϬϵ͕ϴϳϳ ϵϮϵ

Ŭŵ ϰϬϵ͕ϵϰϰ ϳϴϱ

Ŭŵ ϰϭϬ͕ϬϳϬ ϱϰϭ

Ŭŵ ϰϭϬ͕ϭϮϬ ϰϱϮ

jPRAVA 'P< - STÁVAJÍCÍ <OLEJOVÝ ROaT BϵϭSͬUICϲϬ ;ϮϬϭϱͿ

DEMONTÁŽ <OL͘ ROaTU V DL͘ ϯϳŵ
DEMONTÁŽ <OL͘ ROaTU V DL͘ Ϯϱŵ

DEMONTÁŽ <OL͘ ROaTU V DL͘ Ϯϱŵ

jPRAVA 'P< - STÁVAJÍCÍ <OLEJOVÝ ROaT BϵϭSͬUICϲϬ ;ϮϬϭϱͿ

jPRAVA 'P< - STÁVAJÍCÍ <OLEJOVÝ ROaT BϵϭSͬUICϲϬ ;ϮϬϭϱͿ

jPRAVA 'P< - STÁVAJÍCÍ <OLEJOVÝ ROaT BϵϭSͬUICϲϬ ;ϮϬϭϱͿ

DEMONTÁŽ STÁV͘ <OL͘ ROaTU V DL͘ ϭϱϱŵ
Z DpVODY VÝSTAVBY ZDI

DEMONTÁŽ <OL͘ ROaTU V DL͘ ϭϮŵ

DEMONTÁŽ <OL͘ ROaTU V DL͘ Ϯϱŵ

Ŭŵ ϰϬϵ͕ϬϱϬ
PŘÍČNÝ ŘEZ

Ŭŵ ϰϭϬ͕ϭϳϬ

PŘÍČNÝ ŘEZ

<P Ŭŵ ϰϬϵ͕ϵϰϱ Ϯϴϱ

ϰϬϵ͕Ϭ

ϰϬϵ͕ϭ

ϰϬϵ͕Ϯ

ϰϬϵ͕ϯ

ϰϬϵ͕ϰ
ϰϬϵ͕ϱ ϰϬϵ͕ϲ

ϰϬϵ͕ϳ

ϰϬϵ͕ϴ

ϰϬϵ͕ϵ

ϰϭϬ͕Ϭ

ϰϭϬ͕ϭ

ϰϭϬ͕Ϯ

Ŭŵ ϰϬϵ͕ϭϯϯ ϴϮϬ

ϭϱϭ͕ϵϭϵ

-Ϭ͕ϲϰϳкĚů͘ϯϭϵ͕ϵϵϯŵ нϭ͕ϳϰϯкĚů͘ϭϴϬ͕ϬϬϬŵ

ǇǀсϬ͕ϬϬϰŵ

ƚǌсϱ͕ϵϳϲŵ

RǀсϱϬϬϬŵ

Ŭŵ
 ϰϬϵ͕ϯϭϯ ϴϮϬ

ϭϱϮ͕Ϯϯϯ

нϭ͕ϳϰϯкĚů͘ϭϴϬ͕ϬϬϬŵ нϱ͕ϮϲϯкĚů͘ϭϴϯ͕ϬϬϬŵ

ǇǀсϬ͕ϬϬϴŵ

ƚǌсϴ͕ϴϬϬŵ

RǀсϱϬϬϬŵ

Ŭŵ
 ϰϬϵ͕ϰϵϲ ϴϮϬ

ϭϱϯ͕ϭϵϲ

нϱ͕Ϯϲϯк
Ěů͘ϭϴϯ͕ϬϬϬŵ

нϭ͕ϭϳϭк
Ěů͘ϯϭϳ͕ϰϲϴŵ
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Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

Stavba:

4

1 : 1000

Datum:
Stupeň:
Měřítko:

Číslo výkresu:Část:

Číslo projektu:

Odpovědný projektant:

Kontroloval:
Vypracoval:

Žukovova 79/60, 400 03 Ústí nad  Labem

KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY km 409,0 - 410,2

projekce@ progi .cz
Tel: 411 198 004

SPOL. S R. O.

Ing. Miroslav Novák

Ing. Miroslav Novák
Tomáš Jenčík

02 / 2017 

PD

C.2

KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY km 409,0 - 410,2
MĚŘÍTKO 1 : 1000

LEGENDA:

2
2

Ŭŵ ϰϬϲ͕ϮϳϬ ϰϯϵ

Ŭŵ ϰϬϲ͕Ϯϲϵ ϭϳϮΎ km 419,950

LEGENDA:

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH SÍTÍ:

 Optimalizace traťového úseku
Litoměřice d.n. (včetně) - Ústí n.L. Střekov (mimo)

03 / 2022

Kompletní DÚR 03/2022

400 03 Ústí nad Labem - Střekov

e-mail: projekt.ul@strabag.com

Stupeň

Železničářská 1385/29

Investor:

tel.: +420 475 300 111

Stavba

Datum

STRABAG Rail a.s.Odpov. projektant stavby

č. změny datum popis a zdůvodnění podpis

číslo soupravy

Tomáš Jenčík

Tomáš Jenčík

Tomáš Jenčík

 

Dokumentace po zapracování připomínek

Změna kolejového řešení s ohledem na zavedení ETCS

Kompletní DÚR po ukončení územního řízení

 

02/2018

01/2019

03/2022

 

1

2

3

 

Litoměřice d.n. (včetně) - Ústí n.L. Střekov (mimo)
Optimalizace traťového úseku

03 / 2022
PD

Ing. David Rúža
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